Código / referência: 33651

Unidade 100,00 618,07 61.807,00

3 Tambor/Cilindro de Imagem para impressora
laser monocromática com capacidade para
40mil impressões.

Código / referência: 33652

MARCA: Lexmark

 

  10 649,50 6.495,00

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 526.618,60 (quinhentos e vinte e seis mil seiscentos e dezoito reais e
sessenta centavos)

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;
1.2.2. O Edital da Licitação;
1.2.3. A Proposta do contratado;
1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3. Serão consideradas inclusas todas as despesas concernentes ao fornecimento e as serviços, com o

[...]

como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, projeto básico e edital, anexos a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 526.618,60 (quinhentos e vinte e seis mil seiscentos e dezoito reais
e sessenta centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais